РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
КАШАРСКИЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«КАШАРСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
АДМИНИСТРАЦИЯ КАШАРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

29.12.2018                                                                                           N 283
сл.Кашары

	Об утверждении плана реализации
 муниципальной программы Администрации
Кашарскогосельского поселения «Защита
населения и территории от чрезвычайных
ситуаций, обеспечение пожарной безопасности
и безопасности людей на водных объектах»
на 2019 год

Во исполнение Постановления Администрации Кашарского сельского поселения от 10.12.2018 № 263 «Об утверждении муниципальной программы Кашарского сельского поселения «Защита населения и территорий от чрезвычайных ситуаций, обеспечение пожарной безопасности и безопасности людей на водных объектах»  руководствуясь ст. 27 Устава муниципального образования «Кашарское сельское поселение»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить план реализации муниципальной программы «Защита населения и территорий от чрезвычайных ситуаций, обеспечение пожарной безопасности и безопасности людей на водных объектах» на 2019 год согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Постановление вступает в силу с 01 января 2019 года.
3. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

Глава Администрации
Кашарского сельского поселения 	 Ю.И.Бородаенко

 (
1
)D:\Sveta\Постановление 2016\2316p694.doc
Приложение
к постановлению
Администрации
Кашарского сельского поселения
от  29.12.2018 № 283

План
реализации муниципальной программы Кашарского сельского поселения «Защита населения и территорий от чрезвычайных ситуаций, обеспечению пожарной безопасности и безопасности людей на водных объектах» на 2019 год

	№ п/п
	Номер и наименование
	Ответственный
 исполнитель, соисполнитель, участник (должность/ФИО)
	Ожидаемый результат  (краткое описание)
	Срок
реализа ции
  (дата)
	Объем расходов  на 2019 год (тыс. руб.)

	всего
	Област
ной
бюджет
	Федера
льный бюджет
	бюджет Кашар
ского района
	Бюджет
сельских поселе
ний
	внебюджетные источники

	1
	2

	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11

	1.
	Подпрограмма 1. «Пожарная безопасность»
	Главный специалист (специалист по вопросам имущественных и земельных отношений)
Щербаков А.С.
	повышение уровня пожарной безопасности населения и территории Кашарского сельского поселения
	31.12.2019
	10,00
	Х
	Х
	Х
	10,0
	Х

	2.
	Основное мероприятие.1.1.          Дооснащение оборудованием, современным противопожарным инвентарем, первичными средствами пожаротушения и улучшение противопожарной защищенности.
	Главный специалист (специалист по вопросам имущественных и земельных отношений)
Щербаков А.С.
	Снижение рисков возникновения пожаров и смягчение их возможных последствий.
	31.12.2019
	10,00
	Х
	Х
	Х
	10,0
	Х

	3.
	Подпрограмма 2 «Защита от чрезвычайных ситуаций»
	Главный специалист (специалист по вопросам имущественных и земельных отношений)
Щербаков А.С.

	31.12.2019
	10,0
	х
	х
	х
	10,0
	х

	4. Ф
	Финансовое обеспечение, дооснащение современной техникой, оборудованием и улучшение материально- технической базы.
	Главный специалист (специалист по вопросам имущественных и земельных отношений)
Щербаков А.С.
	Повышение уровня безопасности населения от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера.
	31.12.2019
	10,0
	х
	х
	х
	10,0
	х

	5.
	Подпрограмма 3 «Обеспечение безопасности на воде»
	Главный специалист (специалист по вопросам имущественных и земельных отношений)
Щербаков А.С.

	31.12.2019
	80,0
	х
	х
	х
	80,0
	х

	6.
	Установка предупреждающих знаков об опасности купания в местах, неподготовленных для купания.
	Главный специалист (специалист по вопросам имущественных и земельных отношений)
Щербаков А.С.
	Снижение рисков возникновения несчастных случаев на воде и смягчение их возможных последствий.
	31.12.2019
	80,0
	х
	х
	х
	80,0
	х